- 1 -

永政办机〔2004〕56 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室
关于成立永嘉县中小学幼儿园及少年儿童安全管理关于成立永嘉县中小学幼儿园及少年儿童安全管理关于成立永嘉县中小学幼儿园及少年儿童安全管理关于成立永嘉县中小学幼儿园及少年儿童安全管理

专项整治行动领导小组的通知专项整治行动领导小组的通知专项整治行动领导小组的通知专项整治行动领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为认真贯彻落实《浙江省人民政府办公厅关于切实加强全省

中小学幼儿园及少年儿童安全管理工作和开展专项整治行动的

通知》精神，加强对我县专项整治行动的领导，县政府决定成立

永嘉县中小学幼儿园及少年儿童安全管理专项整治行动领导小

组。现将名单公布如下：

组  长：郑小小

副组长：吴文忠（县府办）

翁冲云（县教育局）

- 2 -

成  员：陈益杰（县教育局）

翁志奔（县教育局）

陈国利（县公安局）

胡克祥（县规划建设局）

章胜超（县文化局）

徐学多（县卫生局）

李  敏（县司法局）

邵永吉（县交通局）

郑文伟（县工商局）

金志国（县质监局）

李瑞孟（县电信局）

戴华章（团县委）

卢小飞（县妇联）

领导小组下设办公室（设在县教育局，联系电话：67232626、

67225141），翁冲云兼办公室主任，陈益杰、翁志奔兼办公室副

主任。

二○○四年十月二十五日

主题词：机构  通知

  抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县法院、检察院。

  永嘉县人民政府办公室                2004年10月25日印发